Competigido: MODULO II - 2024 Fase: CLASSIFICATORIA

FEDERACAO MINEIRA DE FUTEBOL
RELATORIO DE JOGO Jogo:

1° Tempo: 0x 0

Arbitro Principal
ESDRAS HENRIQUE

Data: 10/06/2024 Hora: 19:30:00

TUPI FOOT BALL CLUB

Resultado do Jogo

2°Tempo: 2x 1

Prorrogacéo: 0 x 0

Local: RADIALISTA MARIO HELENIO

TUPI FOOT BALL CLUB 2 x 1 SPORT CLUB AYMORES

Arbitro Assist. 1 Arbitro Assist. 2

Arbitragem

Quarto Arbitro

Quinto Arbitro

Rodada: 8

Pénaltis: 0 x 0

‘Ié!ﬁ, X @ SPORT CLUB AYMORES

GONCALUESDO Couto - FLPEAMICSOE | DoleLisaEon | mioweD omieL :
Cronologia
1° Tempo 2° Tempo
Entrada do Mandante: 19:20 Atraso: 00:00 Entrada do Mandante: 20:32 Atraso: 00:00
Entrada do Visitante: 19:20 Atraso: 00:00 Entrada do Visitante: 20:32 Atraso: 00:00
Inicio do 1° Tempo: 19:30 Atraso: 00:00 Inicio do 2° Tempo: 20:34 Atraso: 00:00
Término do 1° Tempo: 20:19 Acréscimo: 04:00 Término do 2° Tempo: 21:27 Acréscimo: 08:00

TUPI FOOT BALL CLUB

Titulares

Relacé&o de Jogadores

~ Apelido NomeCompleto

! Esio Esio Ricardo Silva Junior 618542
2 Israel Israel Laudelino De Lima 544065
3 Roger Henrique Roger Henrique Alves Reis 599870
4 Amaral Meyson Welter Do Amaral 462059
5 Franca Wellington Wildhy M. Dos Santos (C) 304832
6 Guilherme Guilherme Leite Oliveira Lopes 718612
7 Gean Gean Carlo Campos Pereira 456671
8 Toledo Raphael Toledo Mauricio 187548
9 Fabinho Fabio Ayres 646580
10 Clever Clever Aparecido Da Silva Santos 756638
11 Willy Willy Dos Santos 723928

Substitutos

12 Marcio

13 Matheus Reis
14 Mineiro

15 Yann

16 Joao Vitor
17 Luiz

18 Allan

19 Tucho

20 Gustavo Indio
21 Maranhao
22 Elieser

23 Pedrinho

Técnico:

Auxiliar Técnico:
Médico:
Preparador Fisico:
Massagista:

Prep. de Goleiros:

Marcio Fernandes Da S. Nogueira
Matheus Felipe Reis Dos Santos
Kayk Tonaco Borges Silva
Yann Motta Pinto
Joao Vitor Santos Moreira
Luiz Eduardo Da Silva Dos Santos
Allan Coutinho Morais Reboredo
Antonio Giacoboni Capra
Gustavo Marcelo Cardoso Soares
Wenderson Da Silva Soares
Elieser Felipe Kern
Pedro Henrigue Guedes Dos Santos
Comisséo Técnica

Guilherme Humberto Silveira

José Luiz Silva Peixoto

Monique Ferenzini Gutierrez Sobreira

Hugo Janeiro Faria

Edmar Antdnio Da Silva
Walisson Aparecido De Paula Pereira

291945
527730
809707
692994
552195
430039
679967
620681
407298
298161
345505
432184
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10

11

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
25

Renan Rinaldi
Mastherson
Leonardo

Diego

Pedro Rosa
David Coelho
Isaac

Mayco
Darlisson

Neto

Matheus Santos

SPORT CLUB AYMORES

Titulares

Renan Rinaldi Ferreira (C)

Mastherson Gabriel Barbosa Lopes

Leonardo Alves Franzin

Diego Gomes Dos Santos
Matheus Santos Da Silva
Pedro Henrigue Rosa

David Lucas Coelho Ferreira
Isaac Bryan Mendes De Freitas
Mayco Felix Silva

DARLISSON MATEUS N. DOS
SANTOS

Gabriel Dos Santos Neto
Substitutos

Pedro Pedro Henrique Mendes Moreira
Joao Joao Gabriel Miquelim Pires
Ailton Ailton Dos Santos Pereira
Luiz Eduardo Luiz Eduardo Felix Da Costa
Ferreirinha Victor Ferreira Guimaraes
Garrinsha Garrinsha Estinphile

Pedro Igor Pedro Igor S. A. De Oliveira
Caiuby Francisco Caiuby Francisco Da Silva
Bruno Menezes Bruno Menezes C. De Souza
Gabriel Gabriel Alves De Carvalho
Ernande Ernande Conserva De Sa
Kepper Kepper Augusto Oliveira

Técnico:
Auxiliar Técnico:
Médico:

Preparador Fisico:

Massagista:
Prep. de Goleiros:

Comissao Técnica

Luciano Quadros Da Silva

Talles Garcia Rosa Warol
Helio Dias Gomes
Matheus De Abreu Barboza Bastos

311550
763232
307928
365265
538573
300964
434417
535634
337471

537696

712034

565708
567622
443777
314464
522251
704575
461729
177298
544732
375858
460037
651511
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Tempo 1T/2T N° Tipo Nome do Jogador Equipe
13:00 2T 10 NR Clever Aparecido Da Silva Santos TUPI FOOT BALL CLUB
16:00 2T 7 NR Gean Carlo Campos Pereira TUPI FOOT BALL CLUB
21:00 2T 13 NR Joao Gabriel Miquelim Pires SPORT CLUB AYMORES

NR = Normal | PN = Pénalti | GC = Contra | FT = Falta

Cartdes Amarelos

Tempo 1T/2T N° Nome do Jogador Equipe

20:00 1T 7 Gean Carlo Campos Pereira TUPI FOOT BALL CLUB
- atingir com o brago ou méao seu adversario de forma temeraria;

20:00 1T 2 Mastherson Gabriel Barbosa Lopes SPORT CLUB AYMORES
- praticar atitude antidesportiva;

22:00 1T 17 Luiz Eduardo Da Silva Dos Santos TUPI FOOT BALL CLUB
- discordar das decisdes da arbitragem com palavras ou a¢des;

47:00 iT 4 Diego Gomes Dos Santos SPORT CLUB AYMORES

1° cartédo amarelo.
- praticar uma falta para impedir um ataque promissor;

13:00 2T 6 Guilherme Leite Oliveira Lopes TUPI FOOT BALL CLUB
- subir nos equipamentos de protecao do campo e/ou se aproximar dos
espectadores de modo que cause insegurancga ou fira os principios de
seguranca;

16:00 2T 15 Yann Motta Pinto TUPI FOOT BALL CLUB
- entrar, regressar ou, deliberadamente, deixar o campo de jogo sem
autorizacao do arbitro;

30:00 2T 11 Gabriel Dos Santos Neto SPORT CLUB AYMORES
- praticar atitude antidesportiva;
48:00 2T Auxiliar Luciano Quadros Da Silva SPORT CLUB AYMORES

Técnico - entrar, regressar ou, deliberadamente, deixar o campo de jogo sem
autorizacao do arbitro;

51:00 2T 7 David Lucas Coelho Ferreira SPORT CLUB AYMORES
- discordar das decisdes da arbitragem com palavras ou agoes;

Cartées Vermelhos

Tempo 1T/2T N° Nome do Jogador Equipe

09:00 2T 4 Diego Gomes Dos Santos SPORT CLUB AYMORES
Vermelho em decorréncia de 2° cartdo amarelo.
Expulso por atingir seu adversario de forma temeraria na altura da
canela em uma disputa de bola

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Ap6s o Término do Jogo

Ocorréncias / Observacdes

Tempo 1T/2T Funcao Nome Equipe
ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Ap6s o Término do Jogo

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

Acréscimos devido a substitugdes, reposicéo de bola ao campo de jogo, atendimento a atletas supostamente lesionados.

Relatério do Assistente

SubstituicGes

Tempo 1T/2T Equipe Entrou Saiu
11:00 2T SPORT CLUB AYMORES 14 - Ailton Dos Santos Pereira 6 - Pedro Henrique Rosa
11:00 2T SPORT CLUB AYMORES 13 - Joao Gabriel Miquelim Pires 10 - DARLISSON MATEUS NETO DOS SANTOS
17:00 2T SPORT CLUB AYMORES 17 - Garrinsha Estinphile 11 - Gabriel Dos Santos Neto
20:00 2T TUPI FOOT BALL CLUB 17 - Luiz Eduardo Da Silva Dos Santos 7 - Gean Carlo Campos Pereira
25:00 2T TUPI FOOT BALL CLUB 20 - Gustavo Marcelo Cardoso Soares 10 - Clever Aparecido Da Silva Santos
33:00 2T TUPI FOOT BALL CLUB 22 - Elieser Felipe Kern 9 - Fabio Ayres
33:00 2T TUPI FOOT BALL CLUB 15 - Yann Motta Pinto 3 - Roger Henrique Alves Reis
33:00 2T TUPI FOOT BALL CLUB 23 - Pedro Henrique Guedes Dos Santos 11 - Willy Dos Santos
36:00 2T SPORT CLUB AYMORES 20 - Bruno Menezes Cavalcante De Souza 9 - Mayco Felix Silva
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